Jednorozec, dnia 21.02.2022 r.

Gmina Jednorozec
ul. Odrodzenia 14
06-323 Jednorozec

Odpowiedz na pytania do SWZ

Dotyczy: Rozbudowa stacji uzdatniania wody i ujecia wody w miejscowosci Jednorozec,

gm. Jednorozec

Zamawiajacy informuje, Zze w terminie okreslonym w art.284 ust.2 ustawy Pzp, ustawy z 11
wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp,
wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

W zalgczonym do przetargu PFU brak jest podanej wydajnosci Stacji Uzdatniania Wody po
modernizacji. Prosze o podanie obecnej wydajno$ci uzdatniania oraz nowoprojektowanej S.UW,,
lub docelowej wydajnosci uzdatniania po modernizacji.

Odpowiedz:

Obecna wydajno$¢ SUW wynosi Q=90 m3/h;

Projektowana wydajno$¢ SUW min. Q=180 m3/h.

Zastosowana technologia uzdatniania ma byé dostosowana do parametréow wody
(z wykorzystaniem istniejacej infrastruktury SUW).

Pytanie 2:

Prosze o informacje, czy w zakresie przedmiotu zamoéwienia Zamawiajgcy wymaga
zaprojektowania i wymagania instalacji kompensacji mocy biernej w stacji uzdatniania wody
w miejscowos$ci Jednorozec?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wymaga zaprojektowania i wymaga:  instalacji kompensacji mocy biernej
w stacji uzdatniania wody w miejscowosci Jednorozec. Przy tego rodzaju inwestycjach powyzsza

instalacja ma powszechne zastosowanie.




